
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От   03.05.2017  г.                                №   100 

с. Обуховское  

 

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»,  

в отношении которых планируется заключение концессионного 

соглашения 

 

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.10.2005 г. № 

115 - ФЗ «О концессионных соглашениях»    статьей 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 17.1 

Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ, 

статьей 26 Устава муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение», в 

отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Уполномоченному органу на проведение торгов (организатор торгов) 

– муниципальное образование «Обуховское сельское поселение»: разместить 

перечень объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации 

(torgi.gov.ru), а также на официальном Интернет-портале МО «Обуховское 

сельское поселение». 

         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 
 

Главы МО  

"Обуховское сельское поселение":                                           В.И. Верхорубов 


